gauche – Sainte-Geneviève sur Argence - 12420 ARGENCES EN AUBRAC pour une durée de 6 années 
renouvelables par tacite reconduction. 
Le logement situé Place du Cambon – Sainte-Geneviève sur Argence - 12420 ARGENCES EN AUBRAC, moyennant 
un loyer mensuel de 219.03 € (deux cent dix-neuf euros et trois centimes), est consenti à Mr TREILHOU Jean-
Charles et ce, à compter du 09/10/2025. Le prix du loyer sera révisé annuellement en fonction de l’indice de 
référence des loyers (IRL) publié par l’INSEE. 

Les locaux loués sont strictement et exclusivement à usage d’habitation au seul preneur à bail sans possibilité

[...]

- D’approuver la vente du chemin rural (après numérotation), soit la parcelle cadastrée Section I, n°809 

d’une contenance totale de 470m2 à Monsieur Bernard DOMERGUE domicilié Résidence Aime 2000 
73210 AIME LA PLAGNE, 

- De reprendre le prix de vente du mètre carré, soit 0,60 euros, donnant un prix total de deux cent quatre-
vingt-deux euros (282€), 

- De renouveler que les honoraires du géomètre-expert et toutes dépenses liées à l’établissement de 
documents (document d’arpentage, plan …) seront à la charge de la collectivité, suivant délibération, 

- De s’appuyer sur les seuls documents établis par le géomètre-expert, notamment pour fixer le prix de